¢ Voor ditjaar een klein overschot van € 141,12,-. Te danken aan meer betalende
leden en minder kosten aan evenementen. Aan Wolfskreet is ook dit jaar geen
subsidie verleend want Wolfskreet kan zich aardig bedruipen door de advertentie-
inkomsten.

* Inkomsten € 60 vanwege verhuur van de beamer
* Dorpsbudget ditjaar (2015) € 1,000,- voor 2016 € 400,-.

* Aan subsidies is minder uitgegeven:
o Sint Maarten
o Straatfeest Lindeboomlaan
o Veteranenlunch
o Bingo 55+
o Zwemclub Anneke

* Diverse uitgaven

-793,52 Totaal

-50,00 bloemstuk airborneherdenking
-557,27 energiekosten evenemententerrein
-15,13 insteken factuur bij wolfskreet
-38,42 klein materiaal stroomkast

-18,90 leges plaatsen kerstboom

-13,80 slot koningsdeksel

-100,00 vrijwilligersbijdrage Frans

Het ledental is nagenoeg gelijk gebleven. Dankzij extra ‘nazorg’ hebben meer leden ook
betaald.



Financieel overzicht 2015 Dorpsplatform en Dorpsvereniging Wolfheze

Vorderingen

Banksaldi:

Rekening Courant
Internet Kwartaalrekening
Internet Spaarrekening
Totaal

Verschil

Inkomsten

Contributie achterstallig
Contributie 2016
Contributie vooruitbetaald
Rente

Diverse inkomsten
Dorpsbudget

Totaal inkomsten

Uitgaven
Bankkosten
Jaarvergadering
Bestuurskosten
Wolfskreet
Website

Communicatiekosten (o.a. drukwerk)

Evenementen
Subsidies
Diverse uitgaven
Totaal uitgaven

Verschil inkomsten/uitgaven

Ledenoverzicht
geregistreerde leden
betalende leden
niet betalende leden

31/12/15
500,00

650,28
7.051,70
211,99

8.413,97
141,12

31/12/14
500,00

585,73
6.977,13
209,99

8.272,85
1.450,69-

Begroot 2016 Begroot 2015 Werkelijk 2015 Werkelijk 2014

- 25,00 30,00
2.200,00 1.750,00 1.983,44
50,00 50,00 62,50
75,00 100,00 76,57
50,00 50,00 60,00
400,00 1.000,00 1.000,00
2.775,00 2.975,00 3.212,51
140,00 125,00 137,30
300,00 300,00 209,20
300,00 300,00 234,50
- 500,00 -

250,00 250,00 241,21
300,00 300,00 298,41
800,00 1.000,00 382,25
500,00 700,00 775,00
750,00 200,00 793,52
3.340,00 3.675,00 3.071,39
565,00- 700,00- 141,12

427

380

47

10,00
1.786,00
90,00
109,89
120,00
1.150,00
3.265,89

131,15
290,05
462,20
241,21
247,91
2.575,70
900,00
131,64-
4.716,58

1.450,69-

424
331
93



Wolfheze, 17 maart 2016

Aan: Bestuur en Algemene Ledenvergadering van de Vereniging Dorpsbelang
Wolfheze e.o.

Betreft: Controle van Balans en Jaarstukken boekjaar 2015

Op 9 februari 2016 heeft de kascommissie, bestaande uit M.E. Salomé en F.]. Kappen,
de balans met de staat van baten en lasten van de vereniging Dorpsbelang Wolfheze
e.o0. en de Wolfskreet over het verslagjaar 2015 gecontroleerd.

Tijdens de controle is geconstateerd dat de boekhouding op een uiterst overzichtelijke en
degelijke wijze wordt gevoerd. Van alle uitgaven zijn rekeningen en bewijzen aangetrof-
fen.

De Kascommissie constateert dat het bestuur een degelijk en verantwoord beleid voert
in de wetenschap dat er in 2 stappen geen subsidie meer door de gemeente Renkum
voor de rol als dorpsplatform meer wordt verstrekt.

De kascommissie spreekt haar dank uit aan de penningmeester, de heer P.C. Jasperse,

voor het beheer en de opzet van de jaarstukken en verzoekt de Algemene Ledenverga-
dering, décharge te verlenen aan het bestuur.

De kascommissie:

M.E. Salomé F.J. Kappen



